

BIST 1,991 ▼
DOLAR 14,21 ▲
EURO 15,58 ▼
ALTIN 899,24 ▲

Aydınlık



AYDINLIK

› HAYATIN İÇİNDEN
10 MART 2018 09:52

Feyzioğlu: TBB'yi bölmek FETÖ projesi

İsparta'da konuşan Feyzioğlu, 'Gelin birlik olalım ve gerçekten FETÖ ile mücadele edelim. Biz üzerimize düşen görevi her zaman yaptık.' dedi.



A+ A-

Türkiye Barolar Birliđi Genel Bařkanı Metin Feyziođlu, Gökkuşe Ulusal Sergi, Fuar ve Kongre Merkezi'ndeki Isparta Kitap Fuarında, gazetecilere yaptıđı aıklamada, fuara halkın ve belediyenin yüreeđini koyduđunu söyledi. TBB'nin bayrak için canını vereceđini ifade eden Feyziođlu, birliđin hi kimseden milliyetilik dersi alacak durumda olmadıđını dile getirdi.

Birliđin tüm Türk dünyasını, akraba devlet ve toplulukları bir araya getirdiđini vurgulayan Feyziođlu, birliđin 200 milyonun üzerinde nüfusu kapladıđını, 250 bin avukatı temsil ettiđini bildirdi.

Orada Fetullah Gülen okulunun karanlık işlere karıştıđı söylenen müdürünün hakkında Türkiye'nin talebi üzerine iade amaçlı tutuklanma yapıldıđını anlatan Feyziođlu, řunları kaydetti:

Bu aleyhinde son derece ciddi deliller var ve Türkiye'ye iade edilmesine itiraz etmiş. Duruşma açılmış. İade edilecek, iadeden kaçış yok. Ne olmuş biliyor musunuz? Bizzat bana Gürcistan Barolar Birliđi Bařkanı'nın hayretle, esefle, üzüntüyle ve kınayarak anlattıđı bir olay bu. ABD'den 2 senatör duruşma günü en öne oturmuş. Mahkemeyi baskı altına almışlar. Yüzde yüz Türkiye'ye iade çıkacak bir dosya da bu iki senatörün ve arkasındaki ABD Dış İşleri Bakanlığı'nın baskısıyla bu müdürü almışlar, kaırmışlar, götürmüşler.

'TBB'NİN BÖLÜNÜP İİNDEN PKK, FETÖ BAROSU ÇIKARMA İSTEĐİ 2009 PROJESİDİR'

Türkiye Barolar Birliđi'nin bölünüp ierisinden PKK, FETÖ barosu çıkarma isteđinin 2009 projesidir. O projeyi yazarların tamamı Sayın Cumhurbaşkanı ve Bařbakanın imzasıyla KHK ile ihra edilmiştir. Gelin birlik olalım ve gerçekten FETÖ ile mücadele edelim. Biz üzerimize düşen görevi her zaman yaptık. Bundan sonrada titizlikle yapmaya devam edeceđiz.

Feyziođlu, daha sonra Türkiye Barolar Birliđine ait kitapları imzaladı.



İLGİLİ İERİKLER



'Sonsuz Nöbetçi'yi arkadaşları anlattı: Parti'nin vicdanı ve neşesiydi



Kovid-19 salgını obeziteyi de artıracak



Mesafe yoksa açık alanda da maske



Hayata 600 gramla başladı

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan





Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: **Bilgin Pro**